

pachet piese auto directie

I.D.: 39996852

Data publicarii	09.10.18	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.163,84 RON - 3.163,84 RON

Descriere: cod 30535 . senzor presiune directie , pret 25.21 x 10 bc = 252.10 cod 30132 . pivot , pret 21.00 x 10 bc = 210.08 cod fi-bj-5414. pivot .pret 54.62 x 2 bc = 109.24 cod ngh01.05.026l . pret 29.41 x 2 bc = 58.82 cod ngh01.05.026r. pret 29.41 x 2 bc = 58.82 cod 31971 . pivot . pret 21.00 x 6 bc =126.05 cod 30292 . bucsa brat . pret 12.60 x 8 bc 100.84 cod wrm318.bucsă . pret 16.80 x 2 bc = 33.61 cod fds.213.bucsă. pret 12.60 x 2 bc = 25.21 cod fds.197.bucsă. pret 21.00 x 2 bc = 42.02 cod ngh01.07.015.bucsă. pret 12.60 x 2 bc = 25.21 cod ngh01.07.028l.bucsă. pret 46.21 x 1 bc = 46.22 cod ngh01.07.028r .bucsă . pret 46.21 x 1 bc = 46.22 cod 52077308. bucsa bara torsiune. pret 29.41 x 2 bc = 58.82 cod 30144. bieleta directie . pret 25.21 x 14 bc = 352.94 cod fdb.662 .bieleta directie . pret 21.00 x 2 bc = 42.02 cod ngh01.04.008 bieleta directie . pret 21.00 x 2 bc = 42.02 cod 30139. cap bara . pret 29.41 x 2 bc = 58.82 cod 30138. cap bara . pret 29.41 x 1 bc = 29.41 cod fdr.626. cap bara . pret 37.81 x 2 bc = 75.63 cod 30817. cap bara . pret 37.81 x 2 bc = 75.63 cod 30818. cap bara . pret 37.81 x 2 bc = 75.63 cod ngh01.06.031l. cap bara . pret 21.00 x 1 bc = 21.01 cod 33377. placute frana . pret 25.21 x 4 bc = 100.84 cod fpf.329. placute frana pret 54.62 x 1 bc = 54.62 cod fpf.145 .placute frana . pret 67.22 x 1 bc = 67.23 cod 33604. placute frana .pret 42.01 x 2 bc = 84.03 cod 30210 . planetara stg logan mpi fara abs. pret 142.85 x 2 bc = 285.71 cod 30211 . planetara dr logan
